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ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 

Работилницата се организира за судските администратори и за 
сметководителите од сите апелациони подрачја. 
 
13 јули- Апелационо подрачје Битола и Гостивар 
14 јули-Апелационо подрачје Штип и Виш управен суд, Управен суд и 
Врховен суд на Република Северна Македонија 
15 јули- Апелационо подрачје Скопје 
 

НАПОМЕНА: 

За време на советувањето потребно е учесниците да го имаат 
определено број на нови вработувања и унапредувања за 2022 година 
 

МАТЕРИЈАЛИ  

Презентација од излагачот 
*Сите материјали поврзани со обуката можете да ги превземете на 
следниот линк: http://www.jpacademy.gov.mk 
 

МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОНЛАЈН РАБОТИЛНИЦАТА 

Веб платформа на Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев 
https://elearning.jpacademy.gov.mk/login/index.php 
 

ЛИНК ЗА СЛЕДЕЊЕ НА РАБОТИЛНИЦАТА 

 

13 јули- https://elearning.jpacademy.gov.mk/course/view.php?id=427 
14 јули- https://elearning.jpacademy.gov.mk/course/view.php?id=428 
15 јули- https://elearning.jpacademy.gov.mk/course/view.php?id=429 
 

ЛИЦЕ ЗАДОЛЖЕНО ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА РАБОТИЛНИЦАТА 

Ивана Милановиќ, Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев 

Ivana.Milanovik@jpacademy.gov.mk и тел. 02/2401-572 

 

http://www.jpacademy.gov.mk/novosti/9941
https://elearning.jpacademy.gov.mk/login/index.php
https://elearning.jpacademy.gov.mk/course/view.php?id=427
https://elearning.jpacademy.gov.mk/course/view.php?id=428
https://elearning.jpacademy.gov.mk/course/view.php?id=429
mailto:Ivana.Milanovik@jpacademy.gov.mk
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ИЗЛАГАЧИ 

г-а Силвија Јаневска, државен советник за судски буџет во Судски совет 
на Република Северна Македонија 

 

П Р О Г Р А М А 

13, 14 и 15 јули 2021 година (вторник, среда и четврток) 
11:00-12:30           Буџет и буџетски сиркулар 

- Категорија 40-Плата и надоместоци од плата 
- Пополнување на Годишен план за вравотување за 

2022 година  
- Категорија 42-Стоки и услуги 
- Индикативни и планиранин трошоци за категорија 

42-Стоки и услуги 
 Прашања и дискусија 

 

12:30-13.00      Пауза       
 
13:00-14:30        Буџетски циркулар 

- Категорија 46-Субвенции и трансфери 
- Индикативни и планиранин трошоци за категорија 46-   

Субвенции и трансфери 
- Категорија 48- Капитални расходи 
- Индикативни и планиранин трошоци за категорија 48- 

Капитални расходи 
- Подготовка на Образложение на Буџетски циркулар за 
2022 година на единка корисник 
- Изготвување Годишна програма за работа 

 Прашања и дискусија 

 
                 г-а Силвија Јаневска,  

државен советник за судски буџет во  
Судски совет на Република Северна Македонија 

 
14:30-14:35      Пополнување на прашалник за оценка на работилницата 


